
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК 

 

                                     ПРИКАЗ 

 

от 16.10.2023г.                                                                                                 № 288 

О регистрации участников  государственной итоговой 

аттестации  по образовательным программам  

среднего общего образования в школе в 2023/2024 учебном году. 
 

    В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 11.10.2023г. № 1722 «О регистрации участников государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Республике 

Крым в 2023/2024 учебном году», с приказом отдела образования администрации города 

Судака от 16.10.2023г. № 241 «О регистрации участников  государственной итоговой  

аттестации  по образовательным программам среднего общего образования в городском 

округе Судак в 2023/2024 учебном году».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за регистрации участников  государственной итоговой 

аттестации  по образовательным программам среднего общего образования в школе в 

2023/2024 учебном году (далее-ГИА-11) зам. директора по УВР Землюк А.А. 

2. Зам. директора по УВР Землюк А.А., ответственной за регистрации участников   

ГИА-11: 

    2.1. Провести регистрацию участников  ГИА-11 по образовательным программам 

среднего общего образования в школе с 04.12.2023г. до 01.02.2024г. (включительно); 

    2.2. Организовать проведение информационно-разъяснительной работы среди 

участников ГИА-11, их родителей (законных представителей) по вопросам регистрации на 

ГИА-11, в том числе путем проведения родительских собраний и классных часов, 

размещения информации в средствах массовой информации, продукция которых 

предназначена для распространения на территории муниципального образования, и 

официальном сайте школы; 

    2.3. До 04.12.2023г. опубликовать сведения о местах регистрации на ГИА-11 в 

2023/2024 учебном году и разместить на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                     И.В. Сметанина 

Ознакомлена:                                                                              А.А. Землюк 

                                                                  

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Сметанина Ирина 
Витальевна, Директор

17.10.23 14:10 (MSK) Сертификат 6B76A73645301662DE022ADF998D0D34

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


